cialibus huiusmodi, aliisque personis, in

contrarium forsan quomodolibel conces-

sis, approbatis et innovatis. Quibus omni-

bus, eliamsi ahàs prò illorum sufTicienli

derogatione de illis, coiumque totis teno-

ribus, specialis, specifica, expressa, ac in-

dividua , ac de verbo ad verbum , non

autera per clausulas gcncrales idem ini-
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portante?, menilo seu quacvis alia cxprcs-

sio liabenda aul aliijna alia exquisila for-

ma ad hoc scrvanda l'orct, lenorcs huius-

modi , ac si de verbo ad vcrbum , niliil

penilus omisso, et formd in illis tradita

observalà, inserti forcnt, praesenlibiis prò

piene et sutTicientcr expressis habentcs
,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumlaxal, Consilio et potestatis ple-

nitudine paribus, specialiter et expressc

derogamus, celerisque contrariis quibus-

cumque.

ciausuiae § 4. NulU ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae absolutionis,

exemptionis, liberationis, subieclionis, sup-

posilionis, receptionis, abrogationis , de-

creti et derogationis infringere , vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

secus hoc attentare praesumpscrit, indi-

gnai ionem omnipotenlis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se nove-

l'it incursurum.

Datum Roniae, apud sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxvii
,

m kalendas decembris
,
pontificatus no-

stri anno v.

Dal. die 29 novembris 1627, pontif. anno v.

poenaies.

CCLXXIII.

Nìinlius Hispaniaruni commissarius de-

putalur ad exigendam summam mille

quingentorum scidorum, seu eius re-

siduum, prò fabricd ecclcsiae S. loan-

nis Laleranensis ratione ampliationis

faciiltalinn cruciatae imposilam *.

Venerabili fratri Ioanni Baptistae patriar-

chae Antiocheno, nostro et Apostolicae Se-

dìs in regnis Hispaniarum nuncio,

Drbanus Papa Vili.

Venerabilis frater, salutem

et apostolicam benedictiouem.

Reccnsetpio- § \, Cum nos aliàs facultates sanctae
rogalum a se "

cruciatae indui- cruciatae In regnis Hispaniarum, in lo-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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cis lune expressis per Romanos Pontilices iuiiiea»ubieun,

,
ut MD Sr-llla

praedecessorcs noslros concessas, el sae- qnoianniH |.r..

,
.

\ f \ l.ibn'-a baniii-

puis proro^atas, sub certis modo et torma lae UiUnM-n.

lune similiter expressis, aliqua ex parte mr.

ad quinquennium lune proximum amplia-

verimus, prout in nostris desupcr in simili

forma Urevis sub die xiv iunii mdcxxiv